
JACOBS KRONUNG SIGNATURE ZRNO 1000g

» KÁVA a ČAJ » Káva » Zrnková káva

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

15.5.2025 09:45
1/1

Výrobce Jacobs Douwe Egberts 
Kód produktu 1021886 
EAN 8711000539330 

Zrnková káva Jacobs Kronung Selection je tradiční a na trhu
osvědčenou kávou. Jedná se o směs Robusty a Arabiky, díky
které dosahuje chuti podle tradiční receptury. Kvůli
speciálnímu pražení pocítíte zajímavě kyselou a zároveň
krémovou chuť.

Káva je balená v ochranné atmosféře, aby si udržela stálou
intenzitu chuti. Tuto kávu můžete připravovat na různé
způsoby a potěšit nejen sebe, ale také svoji rodinu a známé,
kteří se k vám na šálek kávy budou bezpochyby velmi rádi
vracet.

Středně až silně pražená káva, díky nové receptuře silnější
intenzita a plnější chuť
Na zadní straně obalu je navigační kolečko, které zobrazuje
spotřebiteli chuťový profil kávy
Káva se hodí na mléčné varianty, ale i chutné espresso.


